Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

9.379.50 
84,794 55 
36,746.43 
82,927.39

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

430,417.47 
43,041.75 

387,375.72 
213,847 87

Total 601,223 59

SEISCIENTOS UN MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 59/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000C00506482860

SELLO CFD:
p8V9*4pCDOfTFUKWJyN0FII'95pLTIri/IHIw'pTVhhLsKFtGWQ2FQsA9ldnh|EV253t92aLhQ*floflVAL8IEo429FrvjG2PMA9HPvOZKWrTo7UOrfl7A0nps9vc1i|ly4McG/DldovliwlClBsVrzC/dMIO3mukniO2GBM,DS3BVI AMisft